
Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie Szkoły Podstawowej w Mokrej Wsi.

W  okresie  od  dnia  25  marca  2020  r.  do  dnia  10  kwietnia  2020  r.  zadania  w  Szkole
Podstawowej  w  Mokrej  Wsi  są  realizowane  z  wykorzystaniem  metod
 i  technik kształcenia na odległość.  W tym okresie ustalony został  też zakres treści  nauczania do
zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas.

W  związku  z  organizacją  zajęć  edukacyjnych  z  wykorzystaniem  metod,  a  także  technik
kształcenia na odległość oraz koniecznością zapewnienia każdemu Uczniowi i Rodzicom możliwości
konsultacji  z  nauczycielem  prowadzącym  zajęcia  informuję  Państwa,  że  konsultacje  będą  się
odbywały  poprzez  dziennik  elektroniczny,  który  również  zapewniać  będzie  wymianę  informacji
między  nauczycielem,  uczniem lub  rodzicem.  W tej  formie  będziecie  też  Państwo  informowani  
o postępach ucznia w nauce, a także uzyskanych przez niego ocenach.

Celem zdalnego nauczania jest realizowanie podstawy programowej z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość. Jako podstawowe narzędzia komunikacji przyjmuje się komputer,
telefon  komórkowy  z  wykorzystaniem  platform  edukacyjnych  oraz  innych  materiałów
przygotowanych przez nauczycieli i przez nich wskazanych.

Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej, z których 
uczniowie lub rodzice mogą korzystać to:

1. materiały wskazane  przez nauczyciela, które będą udostępniane przez nauczycieli  przez 
dziennik elektroniczny,

2. Zintegrowana Platforma Edukacyjna udostępniona przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania pod adresem www.epodreczniki.pl;

3. materiały prezentowane w programach publicznej telewizji i radiofonii.

Zachęcam Państwa, aby przy użyciu dziennika elektronicznego kontaktować się również bezpośrednio
z nauczycielami przedmiotu. Nauka na odległość jest dziś koniecznością i stanowi dla nas wszystkich 
duże wyzwanie. Dlatego bardzo Państwa proszę o wyrozumiałość, cierpliwość oraz o współpracę i 
wsparcie swoich dzieci w zdalnej nauce . Jest to dla nas wszystkich nowa rzeczywistość, mam jednak 
nadzieję, że dzięki wzajemnej współpracy uda nam się podołać nowym wyzwaniom. O szczegółach 
dotyczących sposobu realizacji wytycznych zawartych w rozporządzeniu, które będzie obowiązywać 
od 25 marca 2020r. będziecie Państwo, jak również uczniowie informowani.

Minister Edukacji Narodowej rozesłał przez System Informacji Oświatowej poradnik dla dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych „Kształcenie na odległość. Poradnik dla szkół”. Poradnik można 
pobrać ze strony internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej:
https://www.gov.pl/web/edukacja/ksztalcenie-na-odleglosc–poradnik-dla-szkol
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